aby Dystrybutorowie zaraz przy zapotrze
bowaniu pomien.onych przedmiotów, które wy
łącznie tylko w Dyrekcyi Ubezpieczeń nabywa
ne być mają, należność za nie przypadająca po
strąceniu piętnaście procent, z óry uiścili, lub
takową franco przesłali do Kassy Głównej U-
bezpieczeń.

Warszawa dnia 14 (26) listopada 1853 r.
Prezes Radca Tajny, Hr. Skarbek.

Naczelnik Kancell ryi, Łempicki.

pierwszego półrocza 1854 r. potrzebnych, a
mianowicie:

Grochu czetwerti 39 czet w er. 5, czyli korcy 65.
Mąki pszennćj i żytnej czetw. 460 czetw. 5,

czyli korcy 755.
Krup czetw. 343 czetw 5, czyli korcy 564.
Zyta czetw. 164 girey 5, czyli korcy 270.
Słoniny pudów 135 funtów 27, czyli funtów

5,440.
Odbędzie się. licyfacya w dniu 23 listopada

(5 grudnia) 1853 przed Radą Szczegółową Szpi
tala Dzieciątka Jezus o godzinie 5 z południa,
a to przez deklaracje opieczętowane a potóan
głośną.—Yadium którego wysokość do każdego
odd iału żywności w warunka h licytacyjnych
jest oznaczoną na ręce Intendenta Szpitala w
gotowiźoie lub papierach publicznych złożone
być winno do godziny 4ćj wieczorem w dniu
na licytacją oznaczonym.